
UCHWAŁA Nr XV/127/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  9 lutego 2012 roku 
 
 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze 
 

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/65/2011 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 26 maja 
2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Zielonej Górze wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 6 pkt 12) otrzymuje brzmienie: „Samodzielnym Stanowisku, rozumie się przez to 

Radcę Prawnego, Audytora Wewnętrznego, Powiatowego Konserwatora Zabytków, 
Powiatowego Rzecznika Konsumentów, ds. Promocji Powiatu.” 

 
2) § 8.1. otrzymuje brzmienie: 

„W skład Starostwa wchodzą następujące komórki organizacyjne: 
1) Wydział Organizacyjny  OR 
2) Wydział Finansowy  FN 
3) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych  ES 
4) Wydział Komunikacji  KM 
5) Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami  GG 
6) Wydział Architektury i Budownictwa  AB 
7) Wydział Ochrony Środowiska  OŚ 
8) Wydział Zarządzania Projektami Europejskimi i Zamówieniami Publicznymi  PE 
9) Powiatowy Rzecznik Konsumentów RK     

10) Powiatowy Konserwator Zabytków  KZ        
11) Audytor wewnętrzny  AW     
12) Radca prawny  RP  
13) Samodzielne stanowisko ds. Promocji Powiatu  PP 
14) Delegatura w Sulechowie – Referaty                             

a) Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami  GG   
b) Wydziału Architektury i Budownictwa  AB   
c) Wydziału Komunikacji  KM    
d) Wydziału Finansowego- Kasa  FN” 

 
3) § 8.7. otrzymuje brzmienie: 

„W Starostwie tworzy się następujące stanowiska kierownicze: 
1) Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 
2) Naczelnik Wydziału Finansowego, 
3) Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 
4) Naczelnik Wydziału Komunikacji, 
5) Naczelnik Geodezji i Gospodarki Gruntami pełniący jednocześnie funkcję 

Geodety Powiatowego, 
 

 



6) Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa, 
7) Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska,  
8) Naczelnik Wydziału Zarządzania Projektami Europejskimi i Zamówieniami 

Publicznymi.” 
 

4) § 28 otrzymuje brzmienie: 
„Samodzielne stanowisko ds. Promocji Powiatu 

„I. Do zadań na Samodzielnym stanowisku ds. Promocji Powiatu należy 
w szczególności: 

1) planowanie i realizacja przedsięwzięć związanych z promocją Powiatu, 
2) inicjowanie imprez promocyjnych Powiatu oraz współdziałanie z jednostkami 

organizacyjnymi Powiatu, Gminami, Samorządem Województwa Lubuskiego, 
Lubuskim Urzędem Wojewódzkim i innymi podmiotami (organizacjami, 
stowarzyszeniami itp.), 

3) inicjowanie i koordynacja działań w zakresie publikacji i wydawnictw 
promocyjnych na temat Powiatu, 

4) koordynowanie zadań wynikających z podpisanych umów z powiatem 
Sprewa-Nysa-Bóbr, 

5) koordynowanie współpracy innych komórek organizacyjnych Powiatu 
z organizacjami pozarządowymi, 

6) przekazywanie informacji do prasy, radia i telewizji o działalności samorządu 
powiatowego, organizowanie konferencji prasowych, telewizyjnych 
i radiowych, 

7) uczestnictwo w krajowych i zagranicznych imprezach wystawienniczych oraz 
w misjach gospodarczych, 

8) bieżące monitorowanie informacji dotyczących Powiatu ukazujących się 
w środkach masowego przekazu, udzielanie sprostowań, wyjaśnień 
i zgłaszanie uwag, 

9) prowadzenie dokumentacji ważnych wydarzeń Powiatu (prowadzenie 
kroniki), 

10) przygotowywanie, redagowanie okolicznościowych listów, dyplomów, 
życzeń, podziękowań i gratulacji na potrzeby Starosty, Przewodniczącego 
Rady Powiatu i Wydziałów Starostwa, 

11) udzielanie informacji publicznej. 
 

II. Przy oznaczaniu akt samodzielne stanowisko stosuje symbol: „ PP” 
 

5) § 57. otrzymuje brzmienie: 
„ Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze stanowi załącznik 
do uchwały”. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 

1 marca 2012 r.. 
 
 
 
 

                                                  Przewodnicz ący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                  Edwin Łazicki 

 


